

# MARIANO ROQUE ALONSO

Boquerón esq. Ballivián | Tel.: (595 21) 752 202 - 754 540. | Email: municipalidad.mralonso@gmail.com

RESOLUCIÓN Nº274/18 I.M

POR LA CUAL SE APRUEBA LA CANCELACIÓN DEL LLAMADO DE LA CONTRATACIÓN DIRECTA № 10/18 PARA LA "CONSTRUCCION DE TECHO Y ADECUACION DE ESTRUCTURA DE LA PLANTA ALTA DE LA OFICINA MUNICIPAL CON FONDOS DE ROYALTIES" CON ID. № 341.188.

Mariano Roque Alonso, £6 de marzo de 2018

VISTO: La nota presentada por la responsable de la unidad operativa de contrataciones en la cual adjunta el Dictamen Legal del Comité de Evaluación del llamado a Contratación Directa № 10/18, para la "CONSTRUCCION DE TECHO Y ADECUACION DE ESTRUCTURA DE LA PLANTA ALTA DE LA OFICINA MUNICIPAL CON FONDOS DE ROYALTIES" CON ID. № 341.188.

### CONSIDERANDO

Que, el artículo 51º de la Ley 3.966/10 "Orgánica Municipal" establece entre otras cosas, como deberes y atribuciones del intendente: "a) ejercer la representación legal de la Municipalidad;... b) promulgar ordenanzas y resoluciones, cumplirlas y reglamentarlas"------

Sacretaria Gral.

niche my funtcipal Intehe my funtcipal

INTENDENCIA

Secretaria Gral.

Roque Flons rayhuha



## MARIANO ROQUE ALONSO

Boquerón esq. Ballivián | Tel.: (595 21) 752 202 - 754 540. | Email: municipalidad.mralonso@gmail.com

### POR TANTO LA INTENDENTA MUNICIPAL DE MARIANO ROQUE ALONSO EN USO DE SUS ATRIBUCIONES

#### **RESUELVE:**

Art. 1º: CANCELAR el Llamado a CONTRATACIÓN DIRECTA Nº 10/18 PARA LA "CONSTRUCCION DE TECHO Y ADECUACION DE ESTRUCTURA DE LA PLANTA ALTA DE LA OFICINA MUNICIPAL CON FONDOS DE ROYALTIES" CON ID. Nº 341.188, de conformidad al considerando de la presente Resolución.

Art. 2º: REMITIR una copia de esta Resolución y sus antecedentes a la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas.-----

Art. 3º: COMUNIÇAR a quienes corresponda y cumplido archivar.-----

ABOG. NORIVA E. VALIENTE Secretaria General

Secretaría Gral.

CACOLINA ROCIO ARANDA F.

INTENDENCIA

Roque Honso rəyhuhəpe